

BİLGİ KİTABI VE ÇELİŞKİLER HAKKINDA AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Kitaba yazdırılan Mesajların içine konulan Özel Çelişkiler, Bizler için bir şey ifade etmemektedir. Gaye Ortam Bilincine Hakikatin yansımasıdır. Bu Mesaj Düşünce zincirlerinizden aldığımız sorulara bir cevap olarak yazdırılmaktadır.

Bu Bilgi Kitabı bir Matematik, bir Astroloji Kitabı değildir. Kitabın yazdırılış Gayesinin ne olduğunu her halde bugüne kadar okuduğunuz Fasiküllerden anlamışsınızdır.

Yazdırılan Kitap, Evrensel bir Anayasadır. İçindeki Bilgiler, Sizlere en doğru Kaynak olan Direkt RAB Kanalından Yansıtılmaktadır. Aradan araçlar kaldırılmıştır. Bu mevzua müteaddit defalar değinilmiştir.

Şimdi Sizlere Çelişkiler hakkında açıklamalar yapılacaktır. Mesaj Merkezin Emri ile yazdırılmaktadır.

Kitabın içindeki bazı Bilgilerde Özel Çelişkiler yapılmaktadır. Bu çelişkiler, özellikle bir Seçim Ortamı hazırlamak için konulmaktadır.

Sunlar, Sizin Düşünce Potansiyelinizin ve Frekans Gücünüzün bir miyarıdır. Bu çelişkiler, Sizlere hem bir Beyin jimnastığı yaptırmak, hem de bu mevzulara duyacağınız Alakanın derecesini ölçmek için konulmuştur.

Bir şeyi körü körüne okuyup kabullenmek yerine, Sizlere bu şekilde Düşünce yolu ile bir Araştırma Ortamı hazırlanmıştır (Planetiniz artık bu Düzeye gelmiştir).

Bir şeyi okumak ayrı, anlamak ayrı, araştırmak ayrıdır. Bu şekilde yapılan egzersizler ile Size, BİLGİ - SORUMLULUK - GÖREV sahaları hazırlanmaktadır.

Hiçbir şey İnsanoğluna birden bire verilmez. Bazı Bilgiler, tahrik unsuru olarak, Araştırma Ortamı yaratmalıdır. Sizin büyük yanılmanız, her şeyi yaşadığınız Zaman Birimlerine göre değerlendirmenizdir.

Unutulmasın ki, Zaman ötesi Zamanlarda, Evrensel Zaman Ölçüleri ile Planetinizin Zaman Birimleri ve hesapları eşdeğer değillerdir.

Değişik Kozmik Akımların, değişik Kozmik Bilinçlerin, Güneş Rüzgârlarının, Yıldız Periyotlarının, değişik Güneş Sistemlerinin, değişik Dönüş hızlarının ELEKTROMANYETİK Alanlara yapmış olduğu Tesirler, Zaman Ölçülerinde çok büyük kaymalara sebep olmaktadır.

Bizler Sizin Zaman Ölçülerinize en yakın Birimleri hesaplayarak, Sizin anlayışınıza göre Bilgiler vermeye çalışıyoruz.

Meselâ, küçük SİRLIUS'ın büyük SİRLIUS etrafında dönüş periyodunu Sizler 50 yıl olarak hesaplarken, burada 52 yıl olarak hesaplanmaktadır.

Sizlerin Zaman Ölçünüz, Planın Zaman Ölçüsü ile ölçüldüğü zaman, muhakkak Zaman kayma ve sıçramalarının hesaplanması lâzımdır.